
 

Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

 Алтайского края  

РЕШЕНИЕ 

 

30.04.2014 г.                                                                          №20 
с. Алтайское 

 

      

О заявлении АМУРСП «Бирюкса» 

 

       Рассмотрев заявление АМУРСП «Бирюкса , об оказании материальной помощи 

из  средств районного бюджета для выполнения ремонтных работ на прудовом хо-

зяйстве ,Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Создать комиссию в составе депутатов  и специалистов ГОиЧС  с целью оценки 

возможных рисков в случае аварийной ситуации на прудах хозяйства; 

2. АМУРСП «Бирюкса  представить смету расходов на проведение ремонтных ра-

бот прудового хозяйства. 

Срок исполнения – 20 мая 2014 года 

   3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                    В.А.Симаков  

 
 

 

 


